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	N  п/п
	Наименование
     объекта
	Адрес
объекта
	Идентификационные
характеристики
объекта
(кадастровый номер, идентификационный
номер и др.)
	
	Технические
параметры
объекта
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Помещение,
назначение
нежилое
	Калужская область, Дзержинский район, д. Барсуки, ул. Центральна я, пом.2
	40:04:060101:419 Одноэтажное нежилое строение
	Помещение
гаража бывшего
колхоза
«Верный путь»
с ямой для
ремонта
легковых
автомашин.
Общая площадь
86,1 кв.м.
Материал стен-
железобетон,
перегородки-
кирпичные,
ворота
деревянные,
простые,
Фактический
износ -35%.
	Может быть использовано ИП, субъектом малого предпринимательст ва для размещения гаражей, автомастерской, использования для склада.
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